
-1-

ZÁVAZNÁ SMLOUVA - PRONÁJEM
a FINANČNÍ VYROVNÁNÍ

k uskutečnění uměleckého programu, 
o technickém a programovém zabezpečení programu

mezi

Městským kulturním střediskem Tachov

jméno a příjmení:............................Božena Vaňková, ředitelka...............................
e-mail:......... bvankova(5)mkstc.cz........ telefon:........ 774 74 48 16, 374 63 00 06
fakturační adresa:..................náměstí Republiky 85, 347 01 Tachov.... ..................
IČO:...00076686...DIČ:...CZ 00076686...bank. spoj:...KB Tachov, č.ú.:

Smlouva je vypracována na základě vzájemné domluvy 
a konzultace technického a organizačního zajištění akce.

Informace o pronájmu
od

agentura:.........................
Zastoupeno, kontaktní os
Fakturační údaje: IČO......
Kontaktní adresa:.............
tel:.....................................

...........Akustik Production s.r.o..........................

...........................Mgr. Adéla Blažková.............................................
07565119...................... bankovní spoj.:.......................................
................. Souběžná 440, 252 61 Jeneč.......................................
...........................e-mail:.....................info@akustikproduction.cz

Název akce:

Popis spolupráce:

Koncert

Recitál Lucie Bílé .

Místo, datum, čas konání akce:....národní kulturní památka jízdárna Světce, Tachov.........................
5. října 2024 - sobota 

19 hodina
Korespondenční, fakturační adresa:...náměstí Republiky 85, 347 OlTachov.........................................

Smluvená částka - pronájem:....................................... 50 000 Kč + DPH / jedno představení...........

Poplatek za - Personální zajištění - vč. výlepu a administrativní činnosti při organizaci:... 20 000 Kč

Jiné ujednání: MKS Tachov budou poskytnuty volné vstupenky v počtu 10 ks.

-2-

mailto:info@akustikproduction.cz


-2-

Informace o technickém zabezpečení organizace projektu
vč. služeb obsažených v „pronájmu,,

Technické a organizační zajištění projektu:
Předprodej - prodej přes portál TiketStream

Inventář - instalace, dovoz, odvoz (výdaj v pronájmu) 
pódium - hl. 8 x š 10 m x lm, schody 
480 míst - plán konzultován

Prodej vstupného na místě - pokladna: ag. AP

šatny - 2x - L.B. a hudební doprovod přízemí levý a pravý rondel (výdaj v pronájmu)

Personální zajištění od MKS Tachov: (výdaj mimo pronájem)
3 osoby - technická pomoc při stavbě a odstranění inventáře - techniky 
2 osoby - pomoc u vstupu 
2 osoby - uvaděči

propagace - letáky a plakáty dodá ag. - MKS Tachov distribuuje 14 dní před akcí v Tachově, okr. Tachov,

doprava diváků Tc - Světce - Tachov: MKS Tachov - bus VKJ Tachov (výdaj mimo pronájem, 2 busy (nebo kyvadlově) 
/jízdy tam a zpět= cca 2 000 Kč, příjem agentury))

květiny - zajistí Agentura

občerstvení připraví agentura

prodej CD, DVD, dárkové předměty - kapacitně i technicky zajistí ag. AP bez autogramiády

Písemný souhíos ag. AP se zpracováním osobních údajů: Souhlasím se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, uvedených v této smlouvě, jejích povinných přílohách,

s rozhodnutím o spolupráci v rámci koncertu Lucie Bílé 22.12. 2019.

Smlouva uzavřena na základě vzájemně vyjasněných podmínek spolupráce 
Kontaktní osoba: MKS Tachov, Odbor programu 
Maroszová Petra mailto:maroszovafflmkstc.cz

mailto:mar

